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جدایی جانی دپ از امبر هرد یکی از جنجالی ترین 
موارد طلاق در  هالیوود در سال های اخیر بوده که 
علاوه بر هزینه های مالی برای دپ، نقش زیادی در 
بیکار شدن و عدم تمایل کارگردانان برای کار با او 
داشته است و اکنون جانی دپ می خواهد این مسأله 
را از طریق دادگاه پیگیری کند. در شکایتی که جانی 
دپ در روزهای گذشته علیه امبر هرد ارایه داده، وی 
را متهم به بدنام کردن خود کرده و بدین ترتیب به 
خاطر مقاله ای که هرد درباره کتک خوردن از دپ 
نوشته، از او درخواست ۵۰ میلیون دلار غرامت کرده 
است؛ زیرا به ادعای دپ این مقاله به قیمت از دست 
دادن نقش معروف او در مجموعه فیلم های »دزدان 

دریای کارائیب« شده است.
این بازیگر سرشناس که در این مجموعه فیلم ها 
نقش کاپیتان اسپارو را بازی کرده است، یک شکایت 
۴۰ صفحه ای طویل را علیه همسر سابق خود تقدیم 
دادگاه کرده است. این شکایت تلاشی است از جانب 
جانی دپ برای پاک کردن نام خود از اتهام خشونت 
خانگی علیه همسر و همچنین متهم کردن همسر 
سابقش به خیانت و این که او مقصر اصلی پایان 
ازدواج ناموفقشان بوده است. در این شکایت که 

اسناد جدیدی از شاهدان در آن ارایه شده، ادعا شده 
که امبر هرد برای پیشرفت در حرفه خود و شهرت 
بیشتر، با همدستی دوستانش داستان ساختگی 
کتک زده شدن توسط دپ در خانه را مطرح کرده 
است. همچنین دپ ادعا کرده که علاوه بر دروغ بودن 
محض این ادعاها، وی داستان را طوری زمانبندی 
کرده که با اکران فیلم بلاک باستر دپ مطرح شود و 
بدین ترتیب باعث کاهش فروش این فیلم و از دست 

رفتن نقش کاپیتان جک اسپارو شده است.
همچنین دپ ۵۵ ساله ادعا می کند که امبر هرد 
در دوران ازدواج به او خیانت کرده و با ایلان ماسک 
رابطه مخفیانه داشته است. وی همچنین می افزاید 
که هرد ۳۲ ساله با وی با خشونت رفتار کرده و پس 
از این که یک بطری مشروبات الکلی را به سمت دپ 
پرتاب کرده، وی مجبور شده به خاطر صدمه ای که 
به انگشتش وارد شده، جراحی پیوند انجام دهد. 
هرد در مقاله اخیر خود در ماه دسامبر که در روزنامه 
واشنگتن پست و با عنوان »من علیه خشونت 
جنسی حرف زدم و با خشم فرهنگمان مواجه 
شدم« هیچ اشاره ای به دپ و خشونت خانوادگی او 

نکرده است.

به خاطر خیانت و دروغگویی در مورد خشونت خانوادگی صورت گرفت

شکایت »جانی دپ« از »امبر هرد« که
 این

و  
روزنامه استار اسپورت در عکس صفحه نخست خود 
به موفقیت های اولگنار سولشیار در صندلی سرمربیگری 
منچستریونایتد پرداخته است. این روزنامه نوشته که 
منچستر تنها با پرداخت نیمی از حقوق 1۵ میلیون 
پوندی خوزه مورینیو سولشیار را به خدمت گرفته و 

تاکنون نیز نتایج بسیار خوبی به دست آورده است. 

روزنامه ایندیپندنت در تیتر نخست خود از ردشدن 
درخواست ترزا می  نخست وزیر انگلیس برای معامله 
بهتری با اروپا نوشته است. ترزا می  گفته که معتقد 
است طرحی که برای خروج از اتحادیه اروپا آماده 
کرده، طرح خوبی بود اما این طرح از سوی پارلمان 

انگلیس رد شد. 

روزنامه هرالد چاپ اسکاتلند نوشته دولت این کشور 
به بانک ها پیشنهاد کرده است برای زنانی که قصد دارند 
تجارتی آغاز و کارآفرینی کنند، وام هایی خاص درنظر 
بگیرد. این وام ها قرار است برای پوشش هزینه های 
نگهداری بچه های این زنان مصرف شود. ظاهرا بانک ها 

با این پیشنهاد موافقت کرده اند. 

ک
وس

 کی

کپسول جدیدی که برای فضانوردی تجاری ساخته 
شده، پرواز خود را به پایان رسانده و با فرود موفق 
در اقیانوس اطلس، به زمین بازگشته است. کپسول 
دراگون شرکت اسپیس ایکس هفته گذشته را در 
مدار زمین و به ایستگاه فضایی بین المللی متصل بود.

این کپسول به سپر حرارتی مجهز است که آن را در 
برابر دمای بالای ناشی از ورود پرشتاب به جو زمین 
محافظت می کند. چهار چتر نجات کپسول به آن 
کمک کردند که ضمن »برخورد نرم« با آب ، در ۴۵۰ 
کیلومتری کیپ کاناورال، در ایالت فلوریدا فرود بیاید. 
انسانی در این ماموریت کپسول دراگون سرنشین 
آن نبود. حال دراگون منتظر آن خواهد بود که برای 

پروازهای سرنشین دار از ناسا مجوز بگیرد.
از زمانی که برنامه پرواز شاتل های فضایی آمریکا به 
پایان رسید، این کشور نتوانسته فضانوردانش را خود 
به فضا بفرستد و به جای آن از فضاپیماهای سایوز 
روسیه استفاده کرده که از پایگاه بایکونور قزاقستان 

پرتاب می شوند.
ناسا امیدوار است که وقفه تقریبا هشت ساله در 
اعزام فضانوردانش با فضاپیماهای آمریکایی را از 
طریق کپسول دراگون پایان دهد، همچنین از طریق 
فضاپیمای دیگری که بویینگ درحال ساخت آن 
است. احتمال دارد که نخستین پرواز سرنشین دار 

دراگون تا چهار ماه دیگر انجام شود.
اسا )آژانس فضایی آمریکا( و شرکت کالیفرنیایی 
اسپیس ایکس )SpaceX (  شنبه دوم ماه مارس 
)11 اسفند( موفق به پرتاب یک کپسول سرنشین دار 

از سکوی پرتاب مرکز فضایی کندی شدند.

این کپسول در ساعت۲:۴9 بامداد امروز به وقت 
ساحل شرقی آمریکا سوار بر راکت فالکون 9، توانست 
با موفقیت در مدار زمین قرار بگیرد. آمریکا از  سال 
۲۰11 تاکنون برنامه شاتل های فضایی خود را 
متوقف کرده و برای ارسال فضانوردان و محموله های 
خود به موشک های روسی سایوز وابسته بوده 
است. این کپسول که دراگون )Dragon( نامیده 
می شود، حامل یک انسان مصنوعی است که مجهز 
به حسگرهایی در اطراف سر، گردن و ستون فقرات 
است. اسپیس ایکس نام این انسان مصنوعی را 
ریپلی »Ripley« گذاشته است. ریپلی یکی از 
شخصیت های فیلم های علمی-تخیلی بیگانه 

»Alien« است.
ریپلی که لباس فضانوردی بر تن دارد، داده هایی 
را درباره  تاثیر نیروهایی که انسان ها در پرواز فضایی 
تجربه می کنند، در اختیار ایستگاه بین المللی فضایی 
قرار خواهد داد. به گفته الون ماکس، رئیس شرکت 
اسپیس ایکس، این آزمایش نخستین گام در راه 
هموارکردن سفر تجاری انسان ها به سیارات دیگر 

است.
الون ماکس می گوید که 1۷ سال برای رسیدن به 
این پرواز آزمایشی زمان صرف کرده و امیدوار است 
بتواند شاتل های تجاری با نظارت و مدیریت ناسا برای 

مسافران راغب به سفر فضایی ترتیب دهد.
شرکت اسپیس ایکس همچنین درصدد ایجاد 
سیستم بزرگتری به نام استارشیپ )Starship(  و 
موشک های بی اندازه سنگین برای حمل مسافر به ماه 

و مریخ است.

کپسول دراگون به زمین بازگشت

 نوبت به
پروازهای سرنشین دار ناسا رسید

اسطوره تأیید کرد که سه فرزند هم در کوبا دارد

 مارادونا
افسانه ای که تکثیر می شود!

دیگو مارادونا، ستاره بزرگ جهان فوتبال پذیرفته 
که سه فرزند از دو زن در کوبا دارد. او که پیشتر 
همه ادعاها دراین باره را تکذیب کرده بود، قرار است 
به زودی به کوبا برود، تا پس از تست ژنتیک رسما 

پدری این سه فرزند را بپذیرد.
مارادونا که اکنون ۵۸ سال دارد، پیشتر همه ادعاها 
درباره داشتن فرزندی در کوبا یا از زنانی به غیرهمسر 
رسمی سابقش را انکار کرده بود. اما حالا با پذیرفتن 
پدری این سه فرزند کوبایی، جمع فرزندان قانونی 
او به هشت نفر خواهد رسید.  ماتیاس مورلا، وکیل 
مارادونا گفته او برای انجام آزمایش دی ان ای به زودی 
به  هاوانا، پایتخت کوبا خواهد رفت و همانجا به طور 
علنی پدری سه فرزند خود را که از دو مادر جداگانه 

هستند، خواهد پذیرفت.
دیگو مارادونا در خلال سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۵ 
به کوبا رفت و در آن جا برای درمان اعتیاد به کوکایین 
بستری شد. در همین ایام او و فیدل کاسترو، رهبر 
کوبا دوست شدند و پس از آن بود که مارادونا 
تصویری از فیدل کاسترو را روی پایش خالکوبی 
کرد. مارادونا هم اکنون سرمربی یک تیم فوتبال در 

مکزیک است.
هواداران هوگو  از  همچنین  مارادونا 
چاوز، رئیس جمهوری ونزوئلا بود، کسی که از او در 
میرافلورس استقبال کرد. مارادونا پس از این ملاقات 
مدعی شد با هدف ملاقات با یک مرد بزرگ آمده 
بود، ولی به جای آن با کسی ملاقات کرده که از آن 
هم بزرگتر بوده  است. »من به چاوز ایمان دارم، من 
چاویستا هستم. هرچه فیدل می کند، هرچه چاوز 
می کند، برای من بهترین است.« او مخالفتش را با 
آن چه امپریالیسم می داند، در نشست کشورهای 
آمریکایی در مار دل پلاتا در ۲۰۰۵ اعلام کرد. او 
در آن جا با پوشیدن تیشرتی با برچسب »بوش را 
متوقف کنید« و اشاره به بوش به عنوان آشغال انسانی 
با حضور جرج دبلیو بوش در آرژانتین مخالفت 
کرد.  در  سال ۲۰۰۷، او با حضور در برنامه هفتگی 
تلویزیونی چاوز فراتر رفت و گفت: »من از هر چه از 

آمریکا می آید متنفرم. با تمام توان از آن متنفرم.«

چهره

لغو حق شهروندی 
شمیمه بیگم، دختر 
جوان انگلیسی که 

چهار سال پیش برای 
پیوستن به گروهک 

تروریستی داعش 
از لندن به سوریه 
فرار کرد، پس از 
مرگ نوزاد او در 

اردوگاه پناهجویان 
در سوریه، انتقادها 

علیه ساجد جاوید،  
وزیر کشور انگلیس 
را برانگیخته است. 
»دیانا آبوت« وزیر 

کشور کابینه در سایه، 
تصمیم جاوید برای 
لغو تابعیت انگلیسی 

بیگم را اقدامی خشن 
و غیرانسانی می داند. 
او با انتشار پیامی در 

توییتر نوشته است که 
بی وطن کردن یک 

شهروند خلاف مقررات 
بین المللی است. »اینک 

یک نوزاد بی گناه به 
دلیل لغو حق شهروندی 

از یک زن انگلیسی، 
فوت  شده است.« 

نیروهای دموکراتیک 
سوریه جمعه شب اعلام 
کردند پسر بیگم بر اثر 

سینه پهلو جان خود را 
از دست  داده است. او 

اواسط فوریه گذشته 
در اردوگاه پناهجویان 

در شمال سوریه به 
دنیا آمد و دو روز پس 
از انتقال به بیمارستان 
جان داده است. وزیر 
کشور انگلیس پیشتر 

حق شهروندی بیگم را 
لغو کرده، اما گفته بود 

که فرزند او همچنان 
تابعیت انگلیسی خواهد 
داشت و می تواند به این 

کشور منتقل شود.

 مرگ نوزاد
عروس داعشی و 
 بالاگرفتن انتقادها

از وزیر کشور انگلیس

عکس خبراخبار روز
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گاه
ن پس از ساعت ها قطعی برق در بیشتر شهرهای ونزوئلا، گزارش شده که برق کاراکاس، پایتخت و سایر 

شهرها دوباره وصل شده است. قطعی برق روز جمعه، طولانی ترین قطعی برق در این کشور در سه دهه 
گذشته بوده است. بیشتر ونزوئلا ۲۴ساعت گذشته را بدون برق سپری کرد. دولت ونزوئلا، مخالفانش را 
به خرابکاری در یک سد برق آبی متهم کرده است. خوان گوایدو، رهبر مخالفان و رئیس جمهوری موقت 

خودخوانده که از حمایت آمریکا برخوردار است، اتهامات دولت ونزوئلا را کرده است.

ونزوئلا طولانی ترین 
 قطعی برق

چند دهه گذشته را 
تجربه کرد
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در روزهای پس از بروز یک 
حادثه، کودکان به حمایت و 
مراقبت بیشتری نیاز دارند. 

ممکن است خیلی بترسند و 
فشار زیادی به آنها وارد شده 

باشد.


